info@dc.baikal.ru, http://www.dc.baikal.ru 

Тел./факс (3952) 211-230 

3 Предмет договора Покупка двух новых легковых автомобилей 

4 Место поставки товара, 

выполнения работ, оказания 

услуг: 

г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 109 

5 Сведения о цене договора: 1 324 134 (Один миллион триста двадцать четыре тысячи сто 

тридцать четыре) руб. 00 коп.    

6 Срок, место и порядок 

предоставления документации о 

закупке, размер, порядок и 

сроки внесения платы, 

взимаемой заказчиком за 

предоставление документации, 

если такая плата установлена 

заказчиком, за исключением 

случаев предоставления